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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11313026N

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021
3. Emri i Subjektit XHANGOLLI ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Liqeni i Thate, Kompleksi 
Colombo, Ndertesa 1, Kati i Pare 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, etj. Projektim dhe studim te hidrocentraleve 
apo impianteve, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjendet ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Ndertim, reabilitim, modernizim te hidroeentraleve, te 
centraleve, te impjanteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjive qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Operim, shitje te energjise elektrike klienteve 
dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te ndryshem 
privat apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. Transmetim te 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin edhe transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorim te sistemeve te linjave, strukturave 
mheshtetese dhe pajisjeve transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operim ne sistemin e 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise dhe te dispecerimit ( axhustim ose rregullim i 
prodhimit ) te energjise elektrike, sipas kerkesave te 
konsumit ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e 
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te 
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mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Tregetim, import eksport te pajisjeve 
dhe materialeve elektrike dhe te artikujve te ndryshem,  etj. 
Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo 
kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me çdo person fizik apo juridik ne çdo menyre 
qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne çdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme te saj.
Hysen Xhangoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenXhangoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHANGOLLI ENERGJI
E-Mail: supermarketxhangolli@gmail.com  
Telefon: 0697501090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642685-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8880535-9495-470C-8B18-5025C62DFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B4D9F5-405F-48F7-A3E2-EE05442D4302
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